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                  Shkodër, më  __________2017
Nr._____Prot të Fakultetit 
Drejtuar: Zv.Rektorit
Lënda:
Orari  i riprovimeve për sezonin dhjetor/janar, viti akademik 2017/2018
Po ju përcjellim në formë shkresore dhe elektronike orarin e riprovimeve për sezonin dhjetor/janar  viti akademik 2017/2018, për Fakultetin e Gjuhëve të Huaja.
Orari i Riprovimeve për Programin e studimeve BA në Gjuhë Angleze
	Lënda
	Data
	Ora 
	Salla
	Komisioni

	1. Sintaksë Angleze
	20.12.2017
	13:00
	208
	A. Hadri, R. Këçira

	2. Sintaksë Shqipe
	22.12.2017
	13:00
	208
	B. Logu,  A. Kosteri

	3. Fonetikë
	12.01.2018
	13:00
	208
	D. Karakaçi, M. Guli

	4. Praktikë gjuhësore
	19.01.2018
	13:00
	208
	N. Deda, A. Bushgjokaj

	5. Lëndë me zgjedhje I: Gjuhë Malazeze
	26.01.2018
	13:00
	208
	H. Selcenin, Hadri

	6. Lende me zgjedhje II: Letërsi e krahasuar, NjohuriGazetarie
	18.12.2017
	13:00
	208
	G. Puka, A. Bushgjokaj

	7. Histori e kulturë Amerikane
	21.12.2017
	13:00
	208
	A. Bushgjokaj, A. Hadri

	8. Gjuhë e huaj II
	08.01.2018
	13:00
	208
	I. Pirani, A. Brahja, E. Halluni,

	9. Letërsi Angleze II
	11.01.218
	13:00
	208
	D. Karakaçi, A. Bushgjokaj

	10. Aftësi të integruara gjuhësore
	15.01.2018
	13:00
	208
	D. Bala, A. Rragami

	11. Përkthim Interpretim
	18.01.2018
	13:00
	208
	I. Erkoçi, R. Këçira

	12. Letërsi Amerikane II
	22.01.2018
	13:00
	208
	A. Bushgjokaj, D. Karakaçi

	13. Analize teksti
	19.12.2017
	13:00
	208
	N. Deda, D. Karakaçi

	14. Përkthim
	09.01.2018
	13:00
	208
	R. Këçira, I. Erkoçi

	15. Sociolinguistike dhe Teori Komunikimi
	16.01.2018
	13:00
	208
	I. Erkoci, N. Deda

	16. Gjuhe e Huaj III
	23.01.2018
	13:00
	208
	I. Pirani, E. Kuçi, K. Lazri

	17. Lende me zgjedhje: Anglisht biznesi
	25.01.2018
	13:00
	208
	M. Guli, B. Marku


  Orari i Riprovimeve për Programin e studimeve BA në Gjuhë Gjermane 
Viti i pare

1. Sintakse
 



20.12.2017
ora: 13:00 (B.Logu, A.Kosteri)
2. Koncepte te Gjermanistikes

            21.12.2017
  ora: 13:00  (I.Hoxha, V.Gjylbegaj)

3. Gramatike e gjuhes gjermane

09.01.2018
ora: 13:00 (I.Pirani, V.Gjylbegaj)
3. Ushtrime gjuhe II



11.01. 2018
ora: 13:00 (E.Cermjani, K.Darragjati)

4. Lende me zgjedhje


             16.01. 2018       ora: 13:00 (E.Cermjani, K.Darragjati)
6. Gjuhe e huaj 



17.01.2018
ora: 13:00 (Emanuela Toma, Dea Karakaci)
Viti i dyte

1. Hyrje ne letersine e vjeter gjermane                 19.12.2017       ora: 13:00 (K.Darragjati,I.Pirani)

2. Lende me zgjedhje “Histori e letersise shqipe”   22.12.2017 ora: 13:00 (E.Ramadani, A.Capaliku)


3. Hyrje ne gjuhesi  II


                   08.01.2018    ora: 13:00 (E.Bushati, I.Hoxha)

4. Hyrje ne shkencen e letersise

      12.01.2018    ora: 13:00 (I.Pirani, V.Gjylbegaj)

Koncepte baze te letersise II

Letersi e vendeve gjermanofolese

5. Shkrim e analizim tekstesh

             23.01.2018 
     ora: 13:00 (K.Darragjati, I.Pirani)
6. Gjuhe e huaj 



25.01.2018
ora: 13:00 (Sidita Tafa, deakarakaci)

                      Orari i Riprovimeve për Programin e studimeve BA në Gjuhë Italiane

Gjuhë e huaj (Lingua straniera)

 
18.12.2017
E. Toma, B. Marku
  

Gjuhë shqipe –sintaksë



20.12.2017
B. Logu, A. Kosteri
   


Morfologji italiane (Morfologia italiana)

09.01.2018
E. Laçej. I. Tirana
   

Gjuhë italiane
(Lingua italiana)


10.01.2018
K.Lazri, I.Tirana,
  

Histori gjuhe
(Storia della lingua)


12.01.2018
A. Lika, A Brahja
   

Elemente qytetërimi ( Elementi di civilta’)

17.01.2018
A. Dani, K. Lazri
   

Hyrje në gjuhësi (Introd.alla linguistica)

17.01.2018
A. Lika, E. Laçej
   

Gjuhë latine (Lingua latina)



22.01.2018
K. Lazri, Dh.Hoxha
   

VITI II 

Praktikë e gjuhës së shkruar 1

                19.12.2017
I.Tirana, K. Lazri
 

Letërsi italiane (Letteratura italiana)

    22.12.2017
A. Hafizi, A.Brahja
 

Filologji romane (Filologia romana)
              08.01.2018
L.Kazazi, A. Dani
 

Teori e teknikë përkthimi (Teoria e tec.della trad.)
15.01.2018
I. Tirana, K.Lazri
 

Sintaksë italiane (Sintassi italiana)


          18.01.2018
E. Laçej. I. Tirana
 

Analizë teksti (Analisi testuale)


          24.01.2018
L. Kazazi, A. Dani
 

Shkrim akademik (Scrittura accademica)

        25.01.2018
A. Lika, L. Kazazi
 

V.O. Provimet zhvillohen ne oren 13.00 ne sallat 107 e 103.

Orari i Riprovimeve për Programin e studimeve BA në Gjuhë Frenge
Viti   i I  (salla 108)                                                  datat                                                     ora 

1. Arti I Të Shkruarit


             
19.12. 17     Dh.Hoxha, D.Brahimi                       13.00
2. Gjuhe Shqipe
  (Salla 111)    
            

20.12.17  A.Kosteri, B.Logu                            13.00                                                            
3. Gjuhe E Huaj


             

08.01.18  E.Toma,B.Marku                               13.00  
4. Praktikë E Gjuhës Frënge 
             

11.01. 18      E.Kuçi, D.Brahimi                           13.00
5. Histori E Francës                              
          17.01. 18     V. Mesi, Dh.Hoxha 

           13.00       
6. Gjuhe Latine


             

22.01. 18      K.Lazri, Dh.Hoxha 
          13.00
7. Morfosintaksë E Gj. Frënge                                 24.01.18       A.Shllaku, V. Mesi                      
13.00 
 Viti  II (Salla 108)
1. Hyrje Në Gjuhësi

                      18.12. 18     Dh.Hoxha, D. Brahimi                 13.00
2. Teori Dhe Teknika Letraro-Stilistikore          
21.12. 17      D.Brahimi, A. Shllaku 
   13.00
     Elemente Të  Stilistikës Letrare                                                     
3. Letërsi Shqipe                                            
22.12. 17       E.Ramadani, A. Capaliku               13.00
4. Gjuhë Latine                                                 11.01.18        K.Lazri, A.Shllaku                          13.00                            
5. Gjuhë E Huaj


          

12.01. 18       V.Spatari, 
D.Karakaçi                     13.00  
6. Praktikë E Gjuhës Frënge                           
13.01. 18       E.Shyti, Dh. Hoxha                         13.00                                                        
7.  Përkthim Dhe Interpretim 
     Modul: Interpretim   




18.01 18       A.Shllaku, D.Brahimi 13.00
DEKANI

Prof. as. Dr. Alma HAFIZI

